UNICAFES - UNIÃO NACIONAL DAS COOPERATIVAS DA AGRICULTURA

FAMILIAR E ECONOMIA SOLIDÁRIA

AVISO DE PRORROGAÇÃO DE PRAZO LICITAÇÃO

CONCORRÊNCIA Nº 07/2019 – TÉCNICA E PREÇO

O Presidente da Comissão Especial de Licitação da UNICAFES - UNIÃO NACIONAL DE

COOPERATIVAS DA AGRICULTURA FAMILIAR E ECONOMIA SOLIDÁRIA,

CNPJ sob o nº. 07.738.836/0001-37, no uso de suas atribuições abre prazo de mais quatro dias

úteis para recebimento de proposta para a licitação modalidade “Concorrência”, menor técnica

e preço para desenvolver inovações organizacionais no PECSOL – Programa de Educação

do Cooperativismo Solidário, ações do convenio 004/2017 SESCOOP.

Novo Prazo para recebimento das propostas: 26/07/2018 - Horário: 12:00h

COMISSÃO DE LICITAÇÃO

Edital disponível no site: www.unicafes.org.br

http://www.unicafes.org.br/